uideri tunc sint in corde
tuo. & in adis gratia
& disciplina coram deo.
& hominibus. Misericordia
cordia & iudicia & redem-
tionem. iniquitates & in-
timore domini delinquit
amato. Misericordia
super faciem suam. Sicut
oleum super & alia tunc unum
sic misericordia iudici-
um. Memorie iusti-
tiam laudibus. & nominibus
impiorum putantur.
Melior est pauper & suffi-
cienter sibi. quam gloriosus
& indignus panem. Mul-
tiplex indulgentia peccata
patrum amore. dominum suum
offenderunt. Nullus tunc
qui committit tunc in pro-
pinquis. ut tunc dominum ui-
detur esse culpabilis.
Multa spiritus dum in manus
teno dei positus sunt per cu-
ras patrum suorum dominum

offenderunt. & sic me-
sue lesionem. & animas
sue perdidit. & in-
fundo in inferni dimidit si sunt.
Sicut habet sic eos qui fi-
lios suos non coram deo. quia
in ruina populi. sic eos do-
torum mali fecerunt eorum in
offensum diuinitatis iniquitatis
dicuntur nati sunt. Melior est
in uita non in morte uita
per factio non querere. quam
in loco non perficere. Melior
est bene non quam male uide.
Melior est non esse. quam in fe-
liciter esse.

N. consonant est. & sem-
per uocibus. cuius figure
duo tunc tunc tunc significat.
Quere similis est duabus legibus.
Et quod de duabus. de grece mis.
depingitur. que super glutinam.
Quere duo tunc tunc in aqua
lumen habent. & aque lumen sensu.
Quere tunc tunc superior & pos-
terior. & capite obligo. quia

& cel sior sensus hystoria
 que compl & aduerbiu.
 Senegienis. sed ac cano
 positae. ut tenet nomina
 en mine dignu duxisti. que
 compl & pronomina. cu uir
 sic positae. Nihil sepiencia
 melius. Nihil scidria. sua
 uis. Nihil stultice peris.
 Nihil insipiditio. d & hys.
 Nihil igna uice turpius.
 Ignoriente. auctore & ro
 ra e. Ignoriente. uicior
 nutus e. peccatu. magis
 p ignorantie p uel.
 p & imphyice mul ti peccan.
 Indoctus facile d d e p i tur.
 Stultus in uicio cito delectat.
 Prudens au cito dephandit.
 insidias. celexus & ronsaz
 noscit. Noxia non uitam
 nisi p se p iditice. Nihil ul
 tric que se p ta est. Nihil
 a plus p queres nisi que lit
 de diuina p dican. Scire
 non cupies quod scire non licet.
 Nulle ars p sumatur doct
 nisi in tunc p us medite
 tio ne. discatur. Cuno si
 ties p sup no se. p h e u l e.
 Cuno si ties de no se. ad h e si
 puocat. In sic butes sic enle
 gies. men on p u e p i t a e t.
 Nihil xpiano felicis cui pro
 mita tur regne caeloru.
 Nihil lebonosius. qui cotidie.
 lebitur & de uice p e x e l t a e
 tur. Nihil fortius qui uincit
 dicebulo. Nihil inbiellius qui
 acar ne superetur. Nihil illi
 us se u d i t e a. i u c u n d i u s.
 Nihil iucunditate se u d i u s.
 Non sic q u e s u o l e n t e p e u p e y.
 n e c o n s u e t e s e g e n t i. qui ce d n s
 iudicet cause eius & confynge
 eos. qui confynxerit anime eius.
 N e r e n s i t a l i b u s t e r m i n o s
 antiquos quos posu d n p a t e s
 tur non l u g i e s c u h o m i n e p o
 t i t e. n e f o r a e i n c i d e s i n m a
 nus illius. Noli quare se f i s h u
 d e n i s i u c e l e s u i r t u e i n r u